
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 3  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2014 година 

 
За приемане безвъзмездно правото на собственост върху имот - 

частна държавна собственост, представляващ апартамент № 36 с 
идентификатор 68134.1932.1452.2.6 по кадастралната карта и 
кадастралните регистри, находящ се в гр.София, ул. „Казбек” № 30, вх. 
„В”, ет.2. 

На основание чл.34, ал.1 от Закона за общинската собственост, чл.5 и 
чл.6, ал.3 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Приема безвъзмездно правото на собственост върху имот - частна 
държавна собственост, актуван с АДС № 08251/30.08.2013 г., утвърден от 
областния управител на област София - град, представляващ апартамент  
№ 36 с идентификатор 68134.1932.1452.2.6 по кадастралната карта и 
кадастралните регистри, находящ се в гр. София, ул. „Казбек” № 30, вх. 
„В”, ет.2, със застроена площ от 90,86 кв.м., състоящ се от две стаи, дневна 
- столова, кухненски бокс, входно преддверие, склад, сервизни помещения 
и две тераси, заедно с 1,39 % идеални части от общите части на сградата и 
от правото на строеж върху мястото. 

2. Възлага на кмета на Столична община, след решение на 
Министерски съвет по чл.54 от Закона за държавната собственост, да 
предприеме съответните действия за приемане на имота по т.1. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2014 г., Протокол  № 65,  точка 25 от дневния 



ред, по доклад № 94-М-148/12/10.01.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

